АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.11.2023 Москва № 298-р/о

О внесении изменений в распоряжение

администрации поселения Десеновское от 29.12.2022 № 345-р/о

«Об Общественной комиссии по делам несовершеннолетних

при администрации поселения Десеновское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения

Десеновское, в связи с изменением в кадровом составе администрации:

1. Внести изменения в распоряжение администрации поселения

Десеновское от 29.12.2022 № 345-р/о «Об Общественной комиссии по делам

несовершеннолетних при администрации поселения Десеновское», изложив

Приложение 2 согласно Приложению к настоящему распоряжению.

(Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Демина П.С.

Глава администрации                                                                     А.В. Алябьев

2

Приложение

к распоряжению администрации поселения Десеновское

от 03.11.2023 № 298-р/о

Приложение 2

к распоряжению администрации поселения Десеновское

от 29.12.2022 № 345-р/о

СОСТАВ

Общественной комиссии по делам несовершеннолетних

при администрации поселения Десеновское

Председатель комиссии:

Демин

Павел Сергеевич

Заместитель главы администрации поселения

Десеновское

Заместитель председателя комиссии:

Монин

Михаил Владимирович

Начальник отдела по социальным вопросам

администрации поселения Десеновское

Секретарь комиссии:

Горчакова

Александра Сергеевна

Главный специалист отдела по социальным

вопросам администрации поселения Десеновское

Члены комиссии:

Мельник

Андрей Романович

Представитель совета ОПОП № 29

поселения Десеновское ТиНАО г. Москвы

Андриевская

Евгения Александровна

Заместитель директора по воспитанию и

социализации ГБОУ «Школа № 1392

им. Д.В. Рябинкина»

По согласованию  Представитель МО МВД России Коммунарский

г. Москвы

По согласованию Специалист по социальной работе

ГБУ «Мой семейный центр ТиНАО»

По согласованию Ответственный специалист психолог

ГБУ «Мой семейный центр ТиНАО»